
 

lc/Eds 

 
 

Dipartimento di Medicina Veterinaria 
Università degli Studi di Sassari 
www.veterinaria.uniss.it 

tel. +39 079 229402 
dip.medicina.veterinaria@pec.uniss.it 

Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Rep  . n/2024  Prot. n. del 23/09  Anno 2024  
 
 

 

Oggetto: Procedura comparativa pubblica per l’assegnazione di n.2 incarichi individuali con 
contratto di lavoro autonomo a supporto della gestione dei processi amministrativo-contabili 
(attività di front-office, gestione magazzino, procedure di acquisto e fatturazione) finalizzati 
all’esecuzione del attività per l’accreditamento EAEVE del Dipartimento di Medicina 
Veterinaria – Ospedale Didattico Veterinario Universitario, da realizzarsi nell’ambito del 
Progetto di sviluppo integrato per l’accreditamento della formazione dei Medici Veterinari 
della Sardegna in funzione di standard dell’Unione Europea CUP J83C23000810002 (codice 
selezione RAS_AMMIN) 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO MEDICINA VETERINARIA 

 

Vista la legge n. 168 del 9 maggio 1989; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07/12/2011, e pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie 

generale n. 298 del 23/12/2011, modificato con Decreto Rettorale n. 324 del 10 

febbraio 2014, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 44 del 22 

febbraio 2014, modificato con Decreto Rettorale n. 2434 del 22 settembre 2015, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 229 del 2 ottobre 2015; 

Visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università 

degli Studi di Sassari, approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014; 

Vista  la Legge 7Agosto 1990 n. 241 e ss.mm.ii. 

Visto  il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 

conferimento degli incarichi esterni di collaborazione; 

Visto  il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari; 

Visto  il DPR 16 aprile 2013 n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, 

n. 165”; 

Visto  il “Piano triennale per la prevenzione della corruzione nell’Università degli Studi di 

Sassari” 

Visto il bando di selezione Rep 293/2024 prot 2688 del 07/08/2024 per l’assegnazione 

di n.2 incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo a supporto della 

gestione dei processi amministrativo-contabili (attività di front-office, gestione 

magazzino, procedure di acquisto e fatturazione) finalizzati all’esecuzione del 

attività per l’accreditamento EAEVE del Dipartimento di Medicina Veterinaria – 

Ospedale Didattico Veterinario Universitario 

Considerato  che le istanze pervenute entro la scadenza del 17 Settembre 2024 sono 11 aventi 

prot: 2746 del 26/08/2024, prot 2828,2829 del 04/09/2024 prot 2989,3004,3005, 

3008, 3009 del 27/08/2024; prot 3010,3011 e 3012  del 18/09/2024 (pervenute nel 



 

lc/Eds 

 
 

Dipartimento di Medicina Veterinaria 
Università degli Studi di Sassari 
www.veterinaria.uniss.it 

tel. +39 079 229402 
dip.medicina.veterinaria@pec.uniss.it 

Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

sistema di protocollo entro le ore 23:59 del 17/09/2024). 

Visto il verbale della seduta preliminare della Commissione giudicatrice della procedura 

comparativa pubblica di cui trattasi, nominata con Decreto Rep 256/2024 prot 2462 

del 23/07/2024, riunitasi il 23 settembre e accertatane la legittimità; 

Accertata l’insussistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse in capo ai 

candidati ai sensi della normativa vigente; 

Accertata la copertura finanziaria nel progetto RAS2023ACCRUE -Convenzione RAS Rep. 

45 del 23/11/2023 e allegati tra la Regione Autonoma della Sardegna - 

Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale e l’Università degli Studi 

di Sassari – Dipartimento di Medicina Veterinaria CUP J83C23000810002; 

Valutata l’ammissibilità delle domande pervenute dalla Commissione giudicatrice per la 

selezione in oggetto 

 

DECRETA 

 
1)  Sono ammessi a sostenere la prova orale 10 su 11 candidati, in quanto 1 candidatura 

presenta vizi di forma nella domanda: 

2) la pubblicazione del presente atto nel sito dell’Università degli Studi di Sassari dedicato 

alla presente selezione. 

 

     
     Il Direttore del Dipartimento di Medicina Veterinaria 

 Prof. Enrico Pietro Luigi De Santis 

PROT AMMESSO 
 

Motivo 

2746 Si regolare 

2828 Si regolare 

2829 Si regolare 

2989 Si regolare 

3004 Si regolare 

3005 Si regolare 

3008 No Domanda non firmata in olografo o digitale 
3009 Si regolare 

3010 Si regolare 

3011 Si regolare 

3012 Si regolare 


		2024-09-23T13:48:49+0200
	Enrico Pietro Luigi De Santis




